

A. D. JØRGENSEN ApS

Christiansholms Tværvej 19
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/02/2020

Anders Ditlev Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A. D. JØRGENSEN ApS
Christiansholms Tværvej 19
2930 Klampenborg

CVR-nr: 32344771

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 12.481.191, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 12.603.743

Selskabet har i årets løb afhændet beholdning af unoterede porteføljeaktier og resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-2.438	0
Bruttoresultat		-2.438	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.438	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		12.530.672	0
Øvrige finansielle omkostninger		-61.003	-106.603
Ordinært resultat før skat		12.467.231	-106.603
Skat af årets resultat		13.960	23.450
Årets resultat		12.481.191	-83.153
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Overført resultat		12.370.591	-83.153
I alt		12.481.191	-83.153

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.782.721
Udsudte skatteaktiver		119.660	105.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		119.660	2.888.421
Anlægsaktiver i alt		119.660	2.888.421
Likvide beholdninger		12.484.083	5.809
Omsætningsaktiver i alt		12.484.083	5.809
Aktiver i alt		12.603.743	2.894.230

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Andre reserver		450.000	450.000
Overført resultat		11.993.143	-377.448
Forslag til udbytte		110.600	0
Egenkapital i alt		12.603.743	122.552
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.771.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.771.678
Gældsforpligtelser i alt		0	2.771.678
Passiver i alt		12.603.743	2.894.230

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	450.000	-377.448	0	122.552
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	12.370.591	110.600	12.481.191
Egenkapital, ultimo	50.000	450.000	11.993.143	110.600	12.603.743

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0